INDICAÇÃO   N° _______/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereador Ciro Valdez

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal para que se verifique a possibilidade de realizar um

estudo técnico visando a implantação uma lombada na rua Pedro Paulo Bazzo, no bairro

Jardim Vante, a fim de atender uma solicitação dos moradores locais, que estão

preocupados com a segurança. Esse logradouro não possui nenhuma lombada, o que

propícia a alguns condutores trafegarem acima do limite de velocidade estabelecido no

local.

Sala das Sessões, 23 de março de 2021.

Ciro Valdez dos Santos

Vereador - DEM